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SPRAWOZDANIE Z DZIAŁALNOŚCI KLUBU 

AKADEMII FUTBOLU BRZOZA 

W OKRESIE: CZERWIEC 2018 – CZERWIEC 2019 
 

 

Akademia Futbolu Brzoza z roku na rok rozwija się, wyznacza sobie nowe cele, zarówno 

sportowe jak i organizacyjne, a także nieustannie dba o dobrą atmosferę między zarządem, 

sztabem szkoleniowym, a zawodnikami. W podanym okresie zrealizowano: 

 bieżące treningi piłkarskie (160 treningów drużyny seniorów i 170 treningów drużyn 

dziecięcych), 

 uczestnictwo w rozgrywkach ligowych Kujawsko-Pomorskiego Związku Piłki Nożnej 

drużyny seniorskiej i dziecięcej, 

 26 meczy w rozgrywkach ligowych na szczeblu klasy B, 

 20 meczy w rozgrywkach ligowych drużyny młodzika na szczeblu IV. ligi 

wojewódzkiej, 

 stały rozwój poziomu zawodników, 

 wyjazd na zgrupowanie letnie grup dziecięcych do miejscowości Wapno k. Wągrowca 

w miesiącu sierpniu, 

 uczestnictwo dwóch drużyn dziecięcych w Turnieju Z Podwórka Na Stadion o Puchar 

Tymbarku, Deichmann Minimistrzostwa, EURO CUP Wągrowiec, turnieju o Puchar 

Pani Poseł Ewy Kozaneckiej w Łochowie, Turnieju Krajna CUP o Puchar Burmistrza 

Krajny, Turnieju Mikołajkowego w Tucznie, czy w sparingach z drużynami: Chemik 

Bydgoszcz, Polonia Bydgoszcz, Akademia Reissa Bydgoszcz, Akademia Sportu 

Bregovia, Spójnia Białe Błota, czy KS Łochowo.  

 

Drużyna seniorska pod wodzą Oskara Mielczarka zaliczyła bardzo udany sezon, lecz główny 

cel, jakim był historyczny awans do A-klasy niestety nie został zrealizowany. Zabrakło kilku 

punktów, aby cieszyć się z upragnionego celu.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Mimo tego sezon 2018/2019 zaliczamy do bardzo udanych. Po raz pierwszy w historii 

zajęliśmy w tabeli miejsce na podium oraz zakwalifikowaliśmy się do 4. rundy Okręgowego 

Pucharu Polski, w której ulegliśmy zespołowi KS Brzoza. Zdobyliśmy ponad 100 bramek, a w 

rozliczeniu końcowym nasza defensywa okazała się najlepsza w lidze – straciliśmy w tym 

sezonie najmniej bramek spośród wszystkich drużyn. 

 

Szeregi naszego klubu oprócz drużyny seniorskiej zasila również liczne grono dzieci i 

młodzieży z Brzozy i okolic. Dwie drużyny prowadzone przez trenera Wojciecha Platę liczą 

sobie ponad 50 osób.  

 

 

Po raz pierwszy w dziejach klubu drużyna złożona z zawodników z roczników 2007 i 

młodszych próbowała swych sił w rozgrywkach ligowych IV. lidze Młodzika. Na jesień 2018 

roku drużyna zajęła drugie miejsce w swoich rozgrywkach wraz z ekipą z Rojewa. Druga część 

sezonu obfitowała w większą ilość meczy, gdyż grupa została powiększona z 4 do 8 drużyn. 

 

 
 

Ostatecznie uplasowaliśmy się na 6. miejscu. W porównaniu do pierwszej części sezonu, druga 

była zdecydowanie bardziej wymagająca. Mimo to, chłopacy dzielnie walczyli w każdym 

meczu o najwyższą stawkę. 



 
 

Jak co roku, przed przerwą świąteczną wraz z rodzicami i ich pociechami spotkaliśmy się na 

spotkaniu mikołajkowym. 

 

 
 



W minionym okresie dzięki rodzicom, darczyńcom i ofiarodawcom udało się doposażyć klub 

w sprzęt treningowy (tyczki, pachołki, stożki, oznaczniki, płotki, piłki, gumy do fitnessu, siatki 

do bramek)  niezbędny do funkcjonowania. Obie drużyny dziecięce otrzymały sprzęt sportowy 

w postaci dresów sportowych z wyhaftowanym logo Akademii. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

W poniedziałek, dnia 17. czerwca na boisku w Brzozie odbyło się oficjalne zakończenie 

piłkarskich zmagań naszych najmłodszych zawodników. Na spotkanie zostali zaproszeni: Pan 

Wojciech Oskwarek, Wójt Gminy Nowa Wieś Wielka, Pan Waldemar Owczarzak, 

Przewodniczący Rady Gminy Nowa Wieś Wielka, Pan Paweł Plata, prezes Akademii Futbolu 

Brzoza a także sponsorzy: Pan Krzysztof Jerczyński Pan Tadeusz Cielecki oraz Państwo 

Magdalena i Sławomir Dworscy z Fundacji Skarbowości im. Jana Pawła II, którzy pozytywnie 

odpowiedzieli na nasze zaproszenie. 

Młodzi adepci Akademii zostali podzieleni na grupy, w których to rywalizowali w czterech 

konkurencjach piłkarskich. Emocji było co nie miara. Z każdej konkurencji w każdej grupie 

wyłoniliśmy zwycięzców, którzy zostali nagrodzeni, dzięki ofiarności Państwa Dworskich z 

Fundacji Skarbowości z Bydgoszczy. Na koniec każdy uczestnik spotkania otrzymał prezent w 

postaci dresu, medalu, dyplomu oraz plakatu. 

 



W sezonie 2018/2019 otrzymaliśmy pomoc finansową między innymi od Urzędu Gminy Nowa 

Wieś Wielka w wysokości 20.000 złotych oraz naszych sponsorów i przyjaciół klubu. Za każdą 

złotówkę, która przyczynia się do naszego stałego rozwoju, serdecznie dziękujemy. 

 

Reasumując, stwierdzamy, iż w klubie panuje wspaniała atmosfera, a każdy uczestnik tego 

projektu z miesiąca na miesiąc rozwija się. Z wielkim optymizmem patrzymy w przyszłość, 

aby Akademia Futbolu Brzoza była marką coraz bardziej rozpoznawalną. 

 

 

 

 

 

Ze sportowym pozdrowieniem, 

 

 

Paweł Plata 

Prezes Akademii Futbolu Brzoza 

 

 

Wojciech Plata 

Trener, Koordynator 

ds. szkolenia dzieci i młodzieży 

 

Oskar Mielczarek 

Trener 


